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Hippokrates utvecklade en metod för att gå från en "religiös" metod för att behandla sjukdomar till att
behandla sjukdomar på ett vetenskapligt sätt, vilket underlättade många situationer i det samhället.
Hippokrates förnekade vad människor alltid hade trott, att sjukdomen kom från gudarna och sa istället att
den kom från naturen. Hippokratiska eden som hippokrates utvecklade var en stor betydelse för hela
den vetenskapliga synen på medicin. Hans färdigheter inom detta område var av stor betydelse för
människor, vilket i sig ledde till framväxten av många idéer bland människor i antiken, vilket i sig ledde till
många upptäckter om medicin från andra håll. När pesten bröt ut, ge kloka råd till människor som t.ex.
de bränner sina kläder för att bli av med alla bakterier och de kokar vattnet innan de dricker det, vilket är
mycket viktigt för de smittade. Idag vet de flesta att man ska koka vatten för att bli av med farliga
bakterier, vilket visar att hans tankesätt har varit till stor hjälp idag,vilket vi även idag kan säga att det
funkar. Hippokrates botade framgångsrikt två stora människor från antiken. Han botade den sena
makedonska kungen Perdikkas. Hippokrates ansåg att kungen inte var riktigt fysiskt sjuk utan var kär i
kärlek på grund av den avlidne fars älskarinnas disciplinerade längtan. Efter att Hippokrates hade pratat
med sin älskarinna och agerat som ett slags postillon d'amour, kunde kärleken uttryckas fritt. Den andra
legenden har en mindre folkloristisk karaktär. Den berättar hur Hippokrates närmade sig naturfilosofen
Democritus - mannen bakom den första atomteorin - på begäran av sina landsmän från staden Abdera.
De oroar sig för filosofens andliga hälsa, för han skrattade bara åt sina landsmän. Sedan utvecklades en
dialog mellan Demokritos och Hippokrates, som vi kan följa genom brevväxling (en av Hippokrates
skrifter) där det var möjligt att indikera att Hippokrates inte ansåg Demokritos vara galen, utan att ta en
förmedlings position som läkare brukar göra och visa en förståelse för vanliga människor. En man med
intelligens demokrit. Han lyckades inspirera andra att utveckla medicin och Galen var en av de första att
ta rollen som Hippokrates som bar den hippokratiska traditionen till medeltiden. Även om kristna teologer
hade förändrat många tolkningar när kristendomen slog rot, gällde de inte medicin och Hippokratiska
Eden. Han fortsatte att vara en vetenskaplig och etisk modell för läkare under medeltiden, och är
fortfarande idag. Emellertid har det skett förändringar genom historien, till exempel Paracelsus och mer
nyligen den franska lingvisten Maxilin Paul Leiter, där de fick stöd från bilden av Hippokrates och tog
med sina egna, mer sofistikerade tolkningar. Han publicerade Hippocratium Corpus Hippocratium, den
första moderna versionen som översattes till franska i syfte att fungera som stöd för praktiserande
läkare. Fram till idag har vi t.ex. Sverige har hittat nya tolkningar av den hippokratiska bilden, men
grunden förblir alltid. Det finns Hippokrates varje gång.


